
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
                                                            №255 
06.12.2019 року                                

м. Бібрка  

Про виділ будівель з комплексу будівель в окремі об’єкти нерухомого майна  

з присвоєнням окремої адреси в с.Стоки по вул. Уляни Кравченко. 

 

      Розглянувши заяву Василика Юрія Михайловича №1813 від 27.11.2019 року, щодо виділу 

будівель з комплексу будівель в с.Стоки, по вул.Уляни Кравченко, 34 на окремі об’єкти 

нерухомого майна з присвоєнням їм окремої адреси, беручи до уваги висновки КП ЛОР 

«Золочівське МБТІ», щодо технічної можливості виділу в натурі частки з об’єкта нерухомого 

майна від 14.11.2019 року за № 825, 826, 827, 828, 829, керуючись ст. 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити будівлі з комплексу будівель по вул. Уляни Кравченко в с.Стоки, 

Перемишлянського району, Львівської області на п’ять об’єктів нерухомого майна, власником 

яких є Василик Юрій Михайлович,згідно договору купівлі-продажу, посвідченого Іванців 

М.Я., приватним нотаріусом Львівського міського нотаріального округу 15.06.2018 року за 

№161 та договору дарування посвідченого Іванців М.Я., приватним нотаріусом Львівського 

міського нотаріального округу 20.06.2018 року за №173, а саме: 

1.1. Будівлі прохідної площею 10.9 м
2
 – залишити адресу с.Стоки, вул.Уляни Кравченко 

буд. 34, Перемишлянського району, Львівської області. 

1.2. Будівлі ферми площею 3194.5 м
2
 – присвоїти адресу с.Стоки, вул.Уляни Кравченко 

34«а», Перемишлянського району, Львівської області. 

1.3. Господарській будівлі площею 487.5 м
2
 – присвоїти адресу с.Стоки, вул.Уляни 

Кравченко 34«б», Перемишлянського району, Львівської області. 

1.4. Господарській будівлі площею 324.4 м
2
 – присвоїти адресу с.Стоки, вул.Уляни 

Кравченко 34«в», Перемишлянського району, Львівської області. 

1.5. Будівлі кузні площею 82.6 м
2
 – присвоїти адресу с.Стоки, вул.Уляни Кравченко 34«г», 

Перемишлянського району, Львівської області. 

2. КП ЛОР «Золочівське МБТІ» внести зміни в технічну документацію по вищезгаданих 

об’єктах нерухомого майна в с.Стоки, вул.Уляни Кравченко буд.34, буд.34«а», буд.34«б», 

буд.34«в», буд.34«г», Перемишлянського району, Львівської області. 

3. Державному реєстратору компетентних органів, щодо реєстрації нерухомого майна закрити 

розділ за реєстраційним номером об’єкта нерухомого майна 8972846233 в зв’язку з поділом 

комплексу будівель в селі Стоки, вул. Уляни Кравченко буд. 34.  

4. Державному реєстратору компетентних органів, щодо реєстрації нерухомого майна провести 

державну реєстрацію права приватної власності на вищезгадані об’єкти нерухомого майна за 

адресами с.Стоки, вул.Уляни Кравченко буд.34, буд.34«а», буд.34«б», буд.34«в», буд.34«г», 

Перемишлянського району, Львівської області за Василик Юрієм Михайловичем. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на в.о.старости Стрілківського 

старостинського округу В.С.Влаха. 

 

 

Бібрський міський голова:                                                                     Р.Я.Гринус 
 


